הקנס ישולם ב - 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
יעמוד הנאשם באחד מהשיעורים במועדו, (1) לחודש שלאחריו. לא ובכל ראשון מיום 1.12.16 החל

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי ומעבר לאפשרות הפעלת המאסר, תישא תוספת פיגורים כחוק.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.